Constructeur ID

NUKR35-A
NUKR35-A-NMT
NUKR40-A-NMT

NUKR40-A
NUKR47-A-NMT

NUKR52-A
NUKR52-A-NMT

NUKR62-A
NUKR72-A-NMT

NUKR72-A
NUKR80-A-NMT

NUKR90-A

v

Roulements a aiguilles

| Galets de came et rouleaux d' appui Kurve

INA Galet de came sur axe Bombéé A rouleaux jointifs Avec

Caractéristiques

Série: NUKR

Ecentré: Non

Avec joint d'étenchéité: Oui
Surface latérale: Bombéé

. =, joint d'étenchéité Série: NUKR
=2Re il

Corps roulant: A rouleaux jointifs

Diamétre des rouleaux
mm
35
35
40
40
47
52
52
62
72
72
80
90

Largeur du rouleau
mm
18
18
20
20
24
24
24
29
29
29
35
35

Longueur du rouleau
mm
52
52
58
58
66
66
66
80
80
80
100
100

Article

24201291
11835263
11835266
24204273
11835269
23228494
11835272
24027204
11835276
24210546
11835279
24027213

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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